=

THUR® SEJLKLUB

OHAVET RUNDT

22. — 23. AUGUST 1992

RESULTATLISTE




LOBS—STATUS

Tilmeldte bade . .. - - . = 160
Ikke Startede bade . . : 7
Startede bade ... ... -2 153
Udgaede bade ... ... .- = ¢ 1
Hiemkomme bade ......: 112
Ikke hjJemkomne bade . = O
Diskede bade ... .....:= O



THUR@ SEJLKLUB

RESULTATLISTE

LoB DELT
NR. NR.

GHAVET

RUNDT

1. START KL. 09.00

--ANKOMST -~
DAG KLOKKEN

- 23. AUGUST 1992

L@BS-
PLAC.

0.ALT
PLAC.

KDY 13 M2
MAXI 68
IF-BAD
BOHEME MINI
JUNKER 22

DET Gf'NOK
50-D0
NAUSEA
AROD
OBLADI

03.07.2¢4
03.09.30
03.05.27
04.07.49

18.07.24
18.09.30
18.05.27
19.07.49

69
89
93
111

Pramie
Pramie

SPIDSGATTER
DANSK JAKT
SPIDSGATTER

Joy
MULLER
STORMSVALEN

03.06.38
07.04,00

18.06.38
22.04.00

VIND® 32
NORDBORG 26
MERMAID 315

FJIESINGEN
ELSE
LINE

23.08.35
0l.22.26

14.08.35
16.22.26

SVBG.SENIOR
WAARSHIP 1/4
TIKI 22
SVBG.SENIOR
SAGITTA 20

DO MILLE
FLORA
TIKI-ONE
BELLAMI
ANDREA

EJLNR DH-88
333 4.05
140 4.80
186 4.93
141 4.60
441 4.90
1 4.60

3.50
1 4.50
123 3.45
77 3.55
26 3.285
166 4,50
27 5.65
1 3.00
180 4,50
50 4,65

03.05.32
02.25.38
03.06.15

18.05.32
17.25.38
18.06.15

22,
RESPITE TILLRG PREAMIETID
00.00.00 18.07.24
00.44.13 18.53.43
00.51.52 18.57.19
00.33.27 19.41.16
# * UDGAET * + %
00.33.27 18.40.03
01.17.29 23.21.20
* * UDGAET * % *
01.15.10 15,23.45
01.15.28 17.41.54
% UDGAET * * %
00.27.49 18.33.21
01.23.39 18.49.17
00.54.21 19,00.36
* # IKKE STARTET # % =*
* ¥ UDGAET ¥ % %



THUR® SEJLKLUB

RESULTATLISTE
L@B DELT
NR. NR. KLUB...... BADTYPE..
1 26 TBL FOLKEBAD
27 fESF FOLKEBAD
21 FSK FOLKEBAD
30 TSK FOLKEBAD
20 FSK FOLKEBAD
22 BAS FOLKEBAD
18 TSK FOLKEBAD
28 S5VA FOLKEBAD
25 TSK FOLKEBAD
19 TSK FOLKEBAD
17 NSF FOLKEBAD
23 SVA FOLKEBAD
29 555 FOLKEBAD
24 RSK FOLKEBAD
162 55§ FOLKEBAD

CIRKELINE
REL IANCE
BONUS

FAN DANGD
BONITA
DACAPO
LILL
FIFTY-FIFTY
LERKEN
AMBER 11
PIA

BLIP BLOP
PROMILLE
EURYDIKE
LAVALA

GSHAVET RUNDT

2. START KL. 09.10

—-ANKOMST --
DAG KLOKKEN SEJLTID

4.50
4.50
4.30
4.50
4.30
4,50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4,350

SON
SON
SON
SON
S@N
SON
SeN

02.22.13
02.26.39
02.35.40
03.03.55
03.04.2¢2
03.06.30
03.14.02

17.12.13
17.16.39
17.25.40
17.53.35
17.54.22
17.56.30
18.04.02

00.27.49
00.27.49
00.27.49
00.27.49
00.27.4S
00.27.49
00.27.49

*

*x %X % K x ¥ % X

IKKE STARTET

cCccCccccoc
oDUoUoooog
OOOHOL OO
> > >
mmmmmmm
B I [ R R

2.

17.40.02
17.44.28
17.53.29
18.21.44
18.22.11
18.24.19
18.31.51

*

*x Kk k K %k ¥k %k
* % k Kk x k %
* kK ok k ok kK ok

*

*

- 23. AUGUST 1992

L@#BS-
PLAC.

SIDE 2
0.ALT
PLAC.

60 Pramie
62 Pramie
64 Pramie
70 Pramie
72
74
76




PBHAVET RUNDT

THUR@ SEJLKLUB 22. - 23. AUBGUST 1992

RESULTATLISTE 3. START KL. 09.20 SIDE 3
L@B DELT ——ANKOMST—- LOBS- 0.ALT
NR. NR. KLUB...... BADTYPE..... BADENS NAVUN....... SEJLNR.. DH-88 DAG KLOKKEN SEJLTID RESPITE TILLRG PREMIETID PLAC. PLAC.
1 33 TSK UTZ0N 30 MALIK D1 5.45 L@AR 21.38.14 12.18.14 01.15.10 13.33.24 1 31 Pramie
34 TSK SHIPMAN 28  FORTUNA D 4831 5.90 SON 02.13.09 16.53.09 01.33.39 18.26.48 =] 75
31 TSK POKER 27 SUNBEAM D 256 3.20 SON 03.00.44 17.40.44 01.03.56 18.44.40 3 82
32 TSK POKER 27 PETRA D 2018 5.30 S@ON 03.03.05 17.43.05 01.08.31 18.51.36 4 86
2 37 DOIHS DRAGE HAI LONG D 278 5.45 L@R 20.17.03 10.57.03 01.15.10 12.12.13 1 9 Pramie
36 OIHS DRAGE FEI LONG D 277 9.45 LOR 21.11.37 11.51.37 01.15.10 13.06.47 2 16
35 TSK 4.4 DUET D 51 9.15 % UDGAET * % %
3 38 5VA IMPALA 28 BJELLE D 53 5.40 SON 02.29.08 17.09.08 01.12.59 18.22.07 1 71 Premie
39 TBL IMPALA 24 GULLAND D 397 3.45 S@N 03.02.12 17.42.12 01.15.10 18.37.22 2 94 Pramie
41 FSK SO0LUS 24 SOLONG D 15 9.55 SON 03.09.12 17.49.12 01.19.28 19.08.40 3 105
42 NSF NORD.SNEKKE CHIK D 48 5.65 SON 03.06.45 17.46.45 01.23.39 19.10.24 4 107
43 SVA NORD.SNEKKE KALINKA D 40 5.70 * % % UDGAET # % %
40 TSK SOLUS 24 ZEFYR D 37 5.50 * % UDGAET * » %
4 50 FSK L 23 SYLFIDEN D 335 5.30 L@R 21.42.39 12.22.39 01.17.20 13.39.59 1 33 Pramie
47 NSF L 23 FISTER D 238 5.50 L@R 21.44.15 12.24.15 01.17.20 13.41.35 2 33 Pramie
44 NSF L 23 PANIK b 32 9.50 L@R 21.46.49 12.26.49 01.17.20 13.44.09 3 37
49 TSK L 23 CHAMPUS D 332 3.50 SON 02.55.40 17.35.40 01.17.20 18.53.00 4 88
46 NSF L 23 JANUS D 103 5.90 * % # IKKE STARTET * * %
48 RSK L 23 KLUK D 303 5.50 * # % UDGAET * * %
43 NSF L 23 VUPTI D 31 9.50 * % UDGAET * * %




GHAVET RUNDT

THUR® SEJLKLUB 22. - 23. AUGUST 1992
RESULTATLISTE 4. START KL. 09.30 SIDE 4
L@B DELT ——ANKOMST-- LOBS- O.ALT
NR. NR. KLUB...... BADTYPE..... BADENS NAVN....... SEJLNR.. DH-88 DAG KLOKKEN SEJLTID RESPITE TILLEG PREMIETID PLAC. PLAC.
1 52 858 POL .DRABANT  S@5S D 224 5.43 S@N 02.19.24 16.49.24 01.15.10 18.04.34 1 68 Pramie
53 SVA POL.DRABANT KRAKA D 107 5.45 SPN 02.56.58 17.26.58 01.15.10 18.42.08 2 B1
51 TSK POL.DRABANT LOTTE D 101 9.35 SN 03.11.40 17.41.40 01.10.46 18.52.26 3 87
e 54 FSK MAXT 777 BLUE BIRD D 27 35.35 S@N 03.08.47 17.3B8.47 01.19.28 18.58.15 1 95 Pramie
35 SVA MAXT 77 KRABASK D 1042 5.60 80N 03.07.52 17.37.32 01.21.34 18.59.26 c 96
56 SVA MAXI 77 NULLER b 2421 5.60 SN 03.23.23 17.53.23 01.21.34 19.14.57 3 108
3 60 KS H-BAD MILLE D 357 5.70 L@R 22.04.58 12.34.58 01.25.42 14.00.40 1 45 Pramie
59 TSK H-BAD SINUS D 351 5.7¢C SN 03.00.57 17.30.57 01.25.42 18.56.39 e 91
37 8vA H-BAD MARIE D 327 5.70 SON 03.01.23 17,31.23 01.25.42 18.57.03 3 92
58 SVA H-BAD ALF D 331 3.7¢C SBN 03.05.47 17.35.47 01.25.42 19.01.29 4 99
4 63 FSK BANNER 23 I1 MYGGEN D 100 6.50 LPR 19.02.04 09.32.04 01.53.21 11.27.25 1 2 Pramie
61 SS85 YNGL ING NUSER D 62 4.75 LPR 23.00.17 13.30.17 00.41.33 14.11.52 2 48
B2 SSS MUSTANG KfEPHESTEN D & 5.85 * 4+ x UDGAET » # %
5 68 S55 L 27 LIFLIE D5 6.00 L@R 21.53,11 12.23.11 01.37.29 14,060.40 1 46 Pramie
66 NGF DRABANT 27 LIF D 18 5.90 * ¥ % UDGAET * % %
67 TSK L 27 HAPPY D 13 5.95 * % UDGAET * x *
64 RSK BANDHOLM 27 TIN-TOM D 47 9.30 *x* % UDGBGAET % ¥ %
65 FSK BIANCA 28 GALOPKRIKKEN D 126 5.85 *+* UDGAET » * ¥



THUR® SEJLKLUB

GSHAVE T RUNDT

5. START KL. 09.40

-—ANKOMST--

DAG

KLOKKEN SEJLTID

2e.

- 23. AUGUST 199z

LOR
SON

21.25.24 11.55.24
03.09.27 17.29.27

SI1DE 3
0.ALT
PLAC
32 Prazmie
106

L@R
LOR
LOR
S@N

20.50.13 11.10.13
21.43.31 12.03.31
21.53.49 12.13.49
02.56.47 17.16.47

13 Pramie
40 Prazmie
44
100

RESULTATLISTE
L@B DELT
NR. NR, KLUB...... BADTYPE..... BADENS NAVN.......
1 71 TSK GRANADA 27 THILDE
69 TSK GRANADA 27 MPFRID
70 TSK GRANADA 27 TANGO
72 TSK GRANADA 27 LIV
2 73 TsK SOLING RUM RUNNER
75 OIHS SOLING DEN GRIMME ELLING
74 0IHS SOLING NATTERGALEN
3 78 NSK ALBIN EXPRES RALL
B0 TSK ALBIN EXPRES SPAGHETTI
77 BAS ALBIN EXPRES EXPLORER
79 BAS ALBIN EXPRES S@-EXPRESSEN
76 FJISK ALBIN EXPRES JENS-INE BALDER
4 83 TBL L 29 ANNE-MARIA
B85 TSK NORD.FAMILIE CHRISTA IV
81 TSK BALLAD SUAK
B84 TSK ALBIN ALPHA LA VITA
g2 TSK NORDBORG 30 FUFA

L@R
LZR
LR

20.24.37 10.44.37
21.07.51 11.27.51
£2.12.30 12.32.30

01.43.04 13.38
01.39.22 19.08
* * IKKE STARTET * * »
* % UDGAET » % *
01.57.02 13.10
* 9% UDGAET » % #
# * UDGAET % % *
01.44.53 12.55.
01.44.53 13.48
01.44.33 13.58
01.44.53 19.01
#*  UDGAET * * %
01.48.27 12.33.
01.51.56 13.19.
01.44.33 16,17,
* # IKKE STARTET * * »
* # UDGAET * % »

10 Pramie
22
49



THURG SEJLKLUB

RESULTATLISTE

L9B DELT
NR. NR.

XANTHIPPE
PEGGY GORDON
VORES FAR

DHAVET RUNDT

SEJLNR. .

6. S5TART KL. 09.50

-~ANKOMST~~
DAG KLOKKEN

DH-88

20.04,
20.43.
03.23.

44
32
56

10.14.44
10.53.32
17.33.56

ea2.

12.11.46
12.50.34
19.07.35

~ 23. AUGUST 1992

LOBS~
PLAC.

0.ALT
PLAC.

FRU S@RENSEN
VOILA
SPUTNIK

21.03.
21.38.
21.46.

05
57
04

11.,15.05
11.48.57
11.56.04

01.
01.
01

35.
35.
.33.

12.50.39
13.24.31
13.31.38

IMPALA 31
BANNER 30
X-95

H-35
BANNER 34
SOLUS ALTA
OLSEN 31
X-95

S0LUS ALTA

CAROL INE
BANNERDU
BLALYS
BANKEROT
ROYNDIN
RASMINE
GRID
WUPPER
AURORA

18.45.
20.53.
21.06.
21.16.
' 21.27.
21.54.
02.15.

34
11
39
47
42
17
17

08.55.34
11.05.11
11.16.39
11.26.47
11.37.42
12.04.17
16.25.17

oz2.
o2,
oz2.
01.
0oe.
oz2.

01.
* %

* *

11.
11.
03.
57.
09.
00.
a7.

UDGAET

UDGAET

49
20
o2

11.06.54
13.16.31
13.20.12
13.23.49
13.47.31
14.04.37
18.2¢2.19
* % %

¥ % *

1 Pramie
21 Premie
23 Pramie




BSHAVET RUNDT

THUR® SEJLKLUB 22. - 23. AUBUST 1992
RESULTATLISTE 7. START KL. 10.00 SIDE 7
L@B DELT -—ANKOMST-- LOBS- 0.ALT
NR. NR. KLUB...... BADTYPE..... BADENS NAVN....... SEJLNR.. DH-88 DAG KLOKKEN SEJLTID RESPITE TILLAG PREMIETID PLAC. PLAC.
1 107 FSK SPAKHUGGER  GODTNOK D 229 6.05 L@R 21.49.18 11.49.18 01.39.22 13.28.40 1 29 Pramie
106 TSK SPEGHUGGER  SHANTY D 220 6.05 L@R 22.02.04 12.02.04 01.39.22 13.41.26 2 34 Pramie
105 TSK SPEKHUGGER  KITOFA D 147 6.05 L@R 22.08.47 12.08.47 01.39.22 13.48.09 3 39
103 sYC SPEKHUGGER  STRIT D o2 6.05 L@R 22.45.02 12.45.02 01,39.22 14.24.24 4 50
109 SS5 SPEKHUGGER  FREJA D 469 6.05 S@ON 02.10.53 16.10.53 01.39.22 17.50.15 S| 63
104 SVA SPEKHUGGER  LAURA D 115 6.05 50N 02.18.06 16.18.06 01.39.22 17.57.28 6 66
102 555 SPEKHUGGER  FRI D 89 6£.05 S@N 03.15.31 17.15.31 01.39.22 18.54.53 7 30
108 TSK SPEKHUGGER  SIF D 316 6.09 * % % JKKE STARTET # * *
2 112 TBL SAFIR SJAKBAJS D 169 6.30 L@R 21.00.54 11.00.54 01.55.21 12.96.15 1 14 Pramie
111 TBL SAFIR TOTAL KAODS D 171 6.50 L@R 21.02.36 11.02.36 01.55.21 12.57.57 2 15 Pramie
114 TBL SAFIR SAF INA D 174 6.50 L@R 23.03.28 13.03.28 01.55.21 14.58.49 3 a3
110 TSK SAFIR BEDRE SENT END ALD D 175 6.40 SON 03.11.0B 17.11.08 01.51.56 19.03.04 4 101
113 TBL SAFIR VAMPYR D 173 6.30 ¥ % UDGAET * » %
3 115 AS GRANADA 31 FRU JENSEN D 215 6.55 L@R 23.07.20 13.07.20 01.57.02 15.04.22 1 53 Pramie
116 BSC GRANADA 31 ITEA G 202 6.65 ¥ ¥ UDGAET * % *
117 TSK GRANADA 31 FRU WICHE D 113 6.65 * %% UDGAET * *



THURG SEJLKLUB

DHAVET RUNDT

ea.

- 23. AUBUST 1992

S@S5 11
FREETIME
COPINE
BIKI
ANDREA

11.53.58
16.54.26

13.51.00
18.51.28
* % *
¥ ¥
* ok %

LIBOLA
DARLENE
SCANINI

09.17.10
13.56.33
16.51.25

02.15.49
02.15.49
02.15.49

11.32.59
16.12.22
19.07.14

RESULTATLISTE
L@gB DELT
NR. NR, KLUB...... BADTYPE.....
1 122 RSK IMPALA 27
121 NSF IMPALA 27
119 §§S IMPALA 27
120 RSK IMPALA 27
118 TSK IMPALA 27
2 125 FSK APHROD. 101
124 TSK SCAN KAP 99
123 NSF SCAN KAP 99
3 130 TSK DYNAMIC 37
129 SS65 LUFFE 37
133 FSK MOLICH 10M
131 FSK DRABANT 38
126 BAS CONCORDE 38
127 TSK LADY HELSM.
132 KS DRABANT 38
128 BAS LUFFE 37

STEPHANIE
JOSEPHINE
LOLA

BEDSTE
NOBODY
AVANTI
MATADOR
MAREN TRfEBEN

8. START KL. 10.10
——ANKOMST--
SEJLNR.. DH-88 DAG KLOKKEN
D 54 6.55 L@R 22.03.58
D 47 6.55 SON 03.04.26
D 28 6.55
D 29 6.55
D3 6.35
D 285 7.15 LOR 19.27.10
D 117 7.15 SON 00.06.33
D 58 7.15 S@N 03.01.23
D 43 B.05 LOR 19.31.34
D 110 7.90 L@OR 19.37.43
D 12 8.25 L@R 19.33.56
D 43 8.10 L&R 21.12.23
D 22 7.55 S@N 02.16.13
D 171 7.65 S@N 02.56.40
D 28 8.20
D 19 7.90

09.21.34
09.27.43
09.23.56
11.02.23
16.06.13
16.46.40

*

*

02.40.07
02.36.21
02.44.59
02.41.21
02.27.08
02.29.50
¥ ¥ UD
* ¥

GAET
GAET

12.01.41%
12.04.04
12.08.35
13.43.44
18.33.21
19.16.30
* * *

* ¥ R

SIDE 8
L@BS- O0O.ALT
PLAC. PLAC.
1 42 Premie
2 85 Premie
1 3 Pramie
2 58
3 102
1 4 Prazmie
2 S Pramie
3 7
4 36
5 78
6 109




THUR® SEJLKLUB

RESULTATLISTE

L@B DELT
NR. NR.,

DRABANT 33

BLUE DANE 32

GRANADA 32

ALB. STRATUS
BIANCA 36 SP

AIOLOS
TENNA
NOLDUS
XANTHIPPE
NICOLINE

IMPALA 33
SUN RISE
AVANCE 33
ELAN 33
OMEGA 34

IMPALA 36
IMPALA 36
IMPALA 36

HANSINE
LIBERTE
50L
SMUT II1I
TINE

CELICA
BARYL
SHADY LADY

DOHAVET RUNDT

9. START KL. 10.20

-—ANKOMST--
DH-88 DAG KLOKKEN

6.90
6.65
6.90
6.70
6.85

SeN

02.11.30

21.49.37
23.08.30
02.16.32
03.03.42

11.
12.
15.
16.

22.15.08
22.51.39

11.
12,

oo Qoog-

02.20.10
02.15.49
01.58.41

02.17.17
* ¥

IKKE STARTET

ee.

- 23. AUGUST 1992

L@BS5-
PLAC.

1

0.ALT
PLAC.

67 Pramie

41 Pramie
54
65
98

02.40.07

14.35.15

02.38.52 01.00.00°16.10.27

* ¥

UDGAET

* * ¥

52 Pramie
57



THURG SEJLKLUB

RESULTATLISTE

L@B DELT

NR. NR. KLUB

DHAVET RUNDT

10. START KL. 10.30

-—ANKOMST--
DH-B8 DAG KLOKKEN

BB 10 METER
BB 10 METER
KARAVEL 10 M

7.45 LOR 21.12.46
7.43 LOR 21.33.09
7.20 S@N 03.00.01

7.85 LOR 21.04.30
8.30 L@#R 21.11.03
8.30 S@N 00.34.00

8.20 LOR 21.02.18
8.30 L@R 21.10.20
8.20 L@OR 22.18.54
B.20 S@N 02.53.45

SUN KISS
LUFFE 44 SPC
DIvA 39
PHANTOM 42

BADENS NAVN...... SEJLNR. .
GURLI MARGRETHE D9
MISS B.B. D 80
LISTESKOEN D 15
NMT FRITID D 1163
MADAME -X D 43
EURO EXPRESS D 33
MIRAH D 54
YLINE D 85
SORTEPER D 21
S0 LONG D 75
MORNING CALM D 70
BUTTERFLY D@2
ABELONE D 31
GALADRIEL D 21

8.55 LAR 19.44.42
10.35 L@R 20.59.24
8.55 SON 02.12.10
8.60 SON 03.02.09

22. - 23. AUGUST 1992
SIDE 10
LoBS- O.ALT
SEJLTID RESPITE TILLEG PREMIETID PLAC. PLAC.
10.42.46 02.24.23 13.07.09 1 17 Pramie
11.03.09 02.24.23 13.27.32 (= 8
16.30.01 02.17.17 18.47.18 3 83
10.34.30 02.35.04 13.09.34 1 18 Pramie
10.41.03 02.46.11 13.27.14 2 27
14.04.00 02.46.11 16.50.11 3 39
10.32.18 02.43.47 13.16.05 1 20 Pramie
10.40.20 02.46.11 13.26.31 2 26
11.48.54 02.43.47 14.32.41 3 31
16.23.43 02.43.47 19.07.32 4 103
09.14.42 02.51.59 12.06.41 1 6 Pramie
10.29.24 03.27.37 13.57.01 2 43
13.42.10 02.51.59 18.34.09 3 79
16.32.09 02.53.07 19.25.16 4 110



v

SPONSORER FOR

SEJL.ADS GHAVET

VORES

RUNDT

ANNONCORER QG

BIDRAG T

I

EN GOD

1992

KORT- & MATRIKELSTYRELSEN

FYNS YACHTBURERU

BAD 0G MOTOR APS

BAGERMESTER SVEND RYG

NORDISK KELLOGGS RA/S

EURO SRILS

TROELS ApS

THUR® EL-SERVICE

TASINGE BYGGE OG HANDEL ApS

SKOV'S SELVBETJENING

NYKREDIT

GULDSMEDIE KUNST V/K. LUDVIG
SVENDBORG SPAREKASSE

HAVNENS FISKERIARTIKLER

UNIBANK

THUROBUND YACHT- OG KUTTERVERFT RA/S
SVENDBORG RIGGER 0G SEJLMAGERVERKSTED
FAR. POUL OLSEN

SHELL TOLDBODVEJ

SCT. NICOLRI APOTEK

TUBORG DEPOTET

BADNYT

ERIKSHOLM V/HANS KNUDSEN
BRALANCEN

AAGE JACOBSEN MARINE ApS
MICHAELS JAGT OG FISKERI
CARLSEN SAILS

ERIK MOLLERS TRELASTHANDEL AS
MARINE SKREDDEREN V/B. ANDERSEN
A. WALSTEDS BAADEVERFT
SVENDBORG FOTO

VOGNMAND CLAUS MADSEN
WICHMANN OPTIK

MISTER M.

THURQ-SLAGTEREN

HARBUTIKKEN THURQ

ETRONIC A/S

SYDBANK

LEIF LARSEN MARINE

BRANDTS BOGHANDEL

LOVE APOTEKET

SPAR v/LENE NYBO

HAFNIA KIMs A/S
KRAFT GENERAL FOOD RA/S
PA GENSYN IGEN DEN 21. — 2o AUGUST 1993

THUR® SEJLIKLUB



Vejrudsigten:

"Hen pa dagen
trakker det op til
en kelig Tuborg”



